
 

CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 

N.   26  = OGGETTO: PROROGA PERSONALE A TEMPO DETER MINATO PER LA  
   SEGRETERIA DEL CONSORZIO.  

 
 
 

L’anno duemilaquattordici , il giorno sette  del mese di maggio, alle ore 9,15, in 

Novara, presso la sala consiliare del Comune di Novara via F.lli Rosselli, 1, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio  Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO               NICOLA 

 

      -    BASAGLIA        FERNANDO 

- VIALE                 FRANCESCO     

 

 

Vice Presidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente  
 

 
Assenti i Signori: 

 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• ZANOLETTI MARCO            - Sindaco di Druogno – Vice Presidente 
• LEONI MICHELA       -  Componente 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 
 
 

_________________________ 
 

 
 
 
 
 



N.   26  = OGGETTO: PROROGA PERSONALE A TEMPO DETER MINATO PER LA  
      SEGRETERIA DEL CONSORZIO. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che:  
 

• a seguito della risoluzione del rapporto di lavoro con la dipendente in servizio 
presso la Segreteria del Consorzio e  in attesa dell’espletamento delle procedure 
per la copertura del posto vacante mediante concorso pubblico, per  garantire  il   
normale  funzionamento del servizio di Segreteria è stato assunto  un   dipendente  
a   tempo determinato  per mesi 3, con decorrenza 03/03/2014,  in previsione 
anche degli impegni  derivanti   dall’organizzazione della prossima stagione estiva; 

• per l’assunzione è stata attivata la procedura prevista dalla legge n. 56 del 
28/12/1987 e dal D.P.C.M. 27/12/1988 tramite l’Ufficio per l’Impiego di Novara; 

 
Dato atto  che  presso la Segreteria del Consorzio attualmente presta servizio un solo 

dipendente di ruolo e che, per garantire il funzionamento dei vari servizi, è indispensabile la 
presenza di un secondo dipendente; 

 
Ritenuto, per garantire una continuità nel servizio, di prorogare  per ulteriori 4 mesi, e 

quindi per un periodo complessivo di 7 mesi, così come previsto dal comma 1, art. 4 del D. 
lgs. 368/2001 il rapporto di lavoro a tempo determinato instaurato con il dipendente L. J. C. 
 

Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’ art. 49 – comma 1 
– del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

 1°) – di prorogare, per i motivi in premessa indic ati, ed ai sensi del comma 1, art. 4 del 
D. lgs. 368/2001, in servizio per ulteriori 4 mesi e, quindi, sino al 30 settembre 2014, la Sig.ra 
L. J. C., nato a B. il 16/08/1968 – residente a Novara in via Biandrate 7, con la qualifica di 
esecutore amministrativo – Categoria B – Posizione economica B1; 
 
 2) – di imputare la conseguente spesa all’intervento 1010201 del Bilancio 2014, in 
corso di approntamento, ed ad analoghi interventi dei futuri Bilanci annuali. 

 
 

Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 

 
_________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              F.to Gallina             F.to Buschini 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 

posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio – 

il  30/05/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  13/06/2014 

 
 
 
Novara,  29/05/2014                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
   
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  29/05/2015                        IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


